
 

 

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый созыв – заседание пятьдесят пятое 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 апреля 2018  года                              № 622 

 

 

О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов 

на 2 квартал 2018 года 

 

 

 Рассмотрев проект решения «О плане работы Рассказовского 

районного Совета народных депутатов на 2 квартал 2018 года», 

представленный постоянной мандатной комиссией, в соответствии с 

Регламентом Расказовского районного Совета народных депутатов пятого 

созыва, утвержденным решением Рассказовского районного Совета 

народных депутатов от 30.06.2016 г. № 396,  учитывая заключение 

постоянной мандатной комиссии,  

                                   

 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить план работы Рассказовского районного Совета народных 

депутатов на 2 квартал 2018 года (прилагается). 

 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию (Кудрявцева). 

 

 4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 

 

 
 

 

Глава    района 

                                

                                       А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 

                     

                                           И.А.Бузанов 
 

 
 

 

 

http://www.top68.ru)/


2 

 

                                              Утвержден 

                                                                                            решением Рассказовского районного  

                                                                           Совета народных депутатов 

                                                                от 19.04.2018 года  № 622  

 

ПЛАН 

работы   Рассказовского районного Совета народных депутатов на 2 

квартал 2018 года 
 

 

Апрель 

1. Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального 

имущества за 2017 год 

2. О внесении изменений и дополнений в Устав Рассказовского района 

Тамбовской области Российской Федерации. 

 

Май 

1. Об отчете главы  Рассказовского района о результатах своей деятельности 

и деятельности администрации Рассказовского района за 2017 год, в том 

числе о решении вопросов, поставленных Рассказовским районным Советом 

народных депутатов   

2.  Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости школьников 

района в период летних каникул 2018 года 

3. О целевом и эффективном использовании средств, направленных из 

районного бюджета на финансирование мероприятий муниципальной 

программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия   Рассказовского 

района Тамбовской области на 2014-2020 годы» за 2017 год. 

Июнь 

1.  Об организации питания детей в муниципальных учреждениях района 

2. О соблюдении мер  пожарной  безопасности   на территории 

Рассказовского района  

3. О плане работы Рассказовского районного Совета народных депутатов на 3 

квартал 2018  года 

 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов на 2 квартал 2018 года

